СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
от  27 марта 2019 года   № 364

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области за 2018 год»

          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом   № 131-ФЗ  от 06.10.2003г   «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нижнеборковский сельсовет» Горшеченского района Курской области,  Собрание депутатов Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

  	   1. Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области  за 2018 год по доходам в сумме 2622412,77руб.  и по расходам в сумме 2398418,34 руб. (приложения № 1).

	2.Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нижнеборковского сельсовета в сети Интернет.

 Глава Нижнеборковского сельсовета
Горшеченского района                                                                       А.Н.Часовских

Председатель Собрания депутатов
Нижнеборковского сельсовета                                                                  Т.П.Боева.

Приложение №1
к решению собрания депутатов Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района от 27.03.2019г №364

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета муниципального образования Нижнеборковский сельсовет Горшеченского района Курской области
 за  2018 года

	Наименование
показателя
	Исполнение

	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА-ВСЕГО
	2622412,77

	В т.числе налоговые и неналоговые доходы
	1202863,77

	В том числе:

	Налог на доходы физических лиц
	192290,25

	Единый сельскохозяйственный налог
	119990,00

	Налог на имущество
	69160,07

	Земельный налог
	794615,45

	Арендная плата
	26808

	Безвозмездные поступление –всего
	1419549,00

	В том числе:

	Дотации бюджетам  сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	366296

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	502408

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета
	78713

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджета муниципальных районов
	276637

	Прочие субвенции
	195495

	Прочие безвозмездные поселения

	РАСХОДЫ - ВСЕГО
	2398418,34

	В том числе:

	Функционирование высшего должностного лица
	390405,86

	Аппарат управления
	620241,28

	Осуществление отдельных полномочий по внешнему муниципальному контролю
	2807

	Другие общегосударственные вопросы
	624555,79

	Осуществление первичного воинского учета
	78713

	Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций
	2000,00

	Пожарная безопасность
	10663,28

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	276637

	Культура
	359435,21

	Социальная политика
	32959,92